Отчет за 1 ПОЛУГОДИЕ 201 - 201 учебного года педагога дополнительного образования  МОУ "Первомайская СОШ"
Лифатова Наталия Валерьевна 
/Ф.И.О. педагога ДО/
	Класс	

	Название объединения

	Количество учащихся 
в классе
/общее/
	Количество учащихся, посещающих объединение
	Всего часов по БУП

	Проведено часов
в 1 полугодии
/сентябрь - декабрь/
	Отставание


	Причина

	


	1а

	Занимательная математика
	20
	15
	33
	15
	-
	-
	

	
	Занимательный русский язык
	20
	15
	33
	15
	-
	-
	

	
	Первые шаги по тропинке открытий
	20
	[bookmark: _GoBack]13
	33
	15
	-
	-
	

	
	Я – гражданин России
	20
	15
	33
	15
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Дата ___30.12.2016 г                    
Подпись ________/Лифатова Н.В./	
